REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA GRAMSH
SEKTORI I BURIMEVE NJERKEZORE

Nr. &l prot. Gramsh, mé 9%/(&/2022
>4

Lénda:  Pér shpalljen e listés fituese pér konkursin e datés 03.02.2021, progeduré e shpallur me
njoftimin nr.4355, daté 19.11.2021

SHERBIMIT KOMBETAR TF PUNESIMIT
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”

TIRANE

Né bazé & ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”(i ndryshuar); Vendimit Nr. 242, daté
18.03.2015 (i ndryshuar), pikws 36, Kreu III; Vendimit nr. 118, daté 05/03/2014 “Pér procedurat
e emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit t& marrédhénies né shérbimin civil t&
népunésve civilé t€ nivelit t& larté drejtues dhe t& anétaréve té TND-s¢”,( i ndryshuar), né
pérfundim t€ procedurés sé ngritjes né detyré né shérbimin civil, shpallur me njoftimin nr.4355,
daté 19.11.2021 sipas detyrimit ligjor, Ju dérgojmé pér shpallje publike, listén e kandidatit fitues
nr %5 44 dats 07.02.2022.

Lista pér shpallie publike do ju niset edhe me e-mail, n& adresén zyrtare
vendetelirapune@shkp.gov.al

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku” Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE E BURIMEVE NJERKZORE
Nr.&S Llyprot. Gramsh, méof-/o2 /2022
NJOFTIM
“PER

LISTEN E FITUESIT PER KONKURSET E SHPALLURA ME DATE 19.11.2021”

N& bazé t€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”(i ndryshuar); Vendimit nr. 118, daté
05/03/2014 “Pér procedurat e emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit t& marrédhénies
né shérbimin civil t& népunésve civilé t& nivelit t& larté drejtues dhe t& anétaréve t& TND-s&”,( i
ndryshuar), shpallim listén e fituesit pér konkursin e shpallur mé daté 19.11.2021, si mé poshté
vijon: Komisioni i Pranimit pér Ngritjen né Detyré né pérfundim t& testimit me shkrim dhe
intervistés sé& strukturuar me gojé mbéshtetur né :

- Vendimin nr.473, daté 03.02.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin "Sekretar i
Pérgjithshém" kandidatin Adnand Shuli me 95 (néntédhjeté e pesé) piké gjithése;j.

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund t& depozitohen
brenda 5(pes€) ditéve pas shpalljes publike prané Sektorit t& Burimeve Njerézore, Bashkia
Gramsh

U shpall sot mé daté 07.02.2022

Adresa: Sheshi *“ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku” Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



